
 
  
   

 

24 giugno 2021 

 
………………………..O M I S S I S………………… 

 
10.1. Bando per borse di studio straordinarie DiSCo Lazio – Esenzione 
tasse 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 219/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visto il Bando borse di studio straordinarie – DiSCo Lazio del 1°.07.2020; 
• Visto il Regolamento studenti dei corsi di laurea e laurea magistrale per 

l’a.a. 2020/2021, emanato con Decreto rettorale n. 55423 del 4.08.2020; 
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 
 

DELIBERA 
 

di considerare gli studenti vincitori del bando per borse di studio 
straordinarie di DiSCo Lazio parimenti vincitori della borsa di studio Disco 
Lazio ai sensi dell’art. 22 del Regolamento studenti e quindi aventi diritto o 
al pagamento del solo contributo di euro 30,00 se non rientrassero in più 
favorevoli ambiti di riduzione di cui all’art. 20, o all’eventuale rimborso di 
quanto versato. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA               LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 


